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Pruszkow, dn. 16.08.2018 r.
Samodzielny Publiczny
Zespol Zaktadow Opieki Zdrowotnej
w Pruszkowie
05-800 Pruszkaw,
ul. Armii Krajowej 2/4

PROTOKOL Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzone w trybie art. 4 pkt 8 ustawy
Prawo zamowien publicznych na:
Swiadczenie obstugi procesu udzielania zaméwien publicznych na podstawie powierzenia

dziatan zakupowych 20.16.2018

W ww. postepowaniu stwierdzono:
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komisja w skiadzie :

1.

2
3.
4

Katarzyna Gosiewska-Pawetczak

Ewa Olszewska

Konrad Walczak %f

Teresa Chibowska

FAT
- przewodniczgca komisji
il

- czfonek komisji ﬂé[é[«

- cztonek komisji
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